DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE A IMPORTÂNCIA DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA
FORMAÇÃO DOCENTE DE UMA ALUNA DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
NATURAIS/BIOLOGIA de autoria de AMANDA SANTANA CARVALHO, ANTONIO NERES
OLIVEIRA, NERTAN DIAS SILVA MAIA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103005

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103005